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Lokaludvalgets høringssvar vedr. Københavns Cykelstrategi.
Lokaludvalget har den 12. august afgivet høringssvar vedr. Københavns Cykelstrategi. Høringsvaret 
er vedlagt dagsordnen, og kan desuden findes på lokaludvalgets hjemmeside, under menupunktet 
høringer http://vanloeselokaludvalg.kk.dk/page143.html

Høring vedr. udbygning af Vanløse Skole.
Lokaludvalget besluttede på sit ordinære møde 16. juni ikke at afgive et egentligt høringssvar vedr. 
høring om anlægsbevilling til udvidelse af Vanløse Skole fra 2 til 3 spor (organisering af de 100 nye 
fritidspladser). På den baggrund har sekretariatet indsendt følgende til forvaltningen: 

Vanløse Lokaludvalg har med interesse læst materialet vedr. organisering af nye 
fritidspladser i forbindelse med udvidelsen af Vanløse Skole.

Lokaludvalget har ingen bemærkninger til forslaget, og ser frem til at følge arbejdet.

Henvendelse fra DBU vedr. Kulturdage og alternative former for fodbold.
Lokaludvalget har modtaget en henvendelse fra DBU København omkring DBU’s udvalg for 
”Alternative former for fodbold”. Formålet med henvendelsen er at DBU gerne vil være til stede med 
”Alternative former for fodbold” på lokaludvalgets kulturdage i 2012. Henvendelsen er vedlagt 
dagsordnen, og er desuden sendt til kultur- og idrætsarbejdsgruppen, som evt. vil tage kontakt i 
forbindelse med planlægning af bydelsfester i 2012.

Miljøfestival 2011; Festdage i Cykelbyen. 
Arbejdet med at planlægge de lokale aktiviteter i forbindelse med årets miljøfestival er i fuld gang. 
Foreløbigt program for aktiviteterne ser ud, som følger:

17. september
Cykelfestival i Vanløse
Sted: Vanløse
Dato: Lørdag den 17. september 
Tid: 11.00 – 15.00

Hop i sadlen og vær med til Cykelfestivalen i Vanløse! 

Masser af cykelaktiviteter og events i bydelen samt lancering af et nyt kort med 
cykelruter i Vanløse. Tag på tur med det nye cykelkort og kør forbi markedspladsen 
på Vanløse Torv, hvor du kan se forskellige typer af cykler og få et bud på fremtidens 
lette CO2-fri bytrafik og cykler. 

21. september 
Cykelfestival i Vanløse
Sted: Vanløse Torv
Dato: Onsdag den 21. september 



Tid: 15.00 – 17.00

Kom i dialog omkring cykelparkering!

Vanløseborgere og pendlere kan komme i dialog med Vanløse Lokaludvalg og De 
Aktive Cyklister i Vanløse omkring cykelparkeringen i Vanløse ved S-toget og 
Metroen. Alle de gode ideer og forslag indsamles. Det vil også være muligt at få lavet 
et cykeltjek og småreparationer undervejs.

Fredningskendelse,
Lokaludvalget har modtaget orientering om delafgørelse af 8. juli 2011 i sagen om fredning af 
Grøndalen med tilstødende områder – Skolehaverne fra Natur- og Miljøklagenævnet. Orienteringen 
er vedlagt dagsordnen.

Møde mellem lokaludvalgsformænd og Teknik- og Miljøudvalget.
TMU har inviteret lokaludvalgsformændene til et møde for at drøfte udvalgets budgetforslag for 
2012. Mødet afholdes den 22. august. 

Status fra lokaludvalgets arbejdsgrupper.
Alle arbejdsgrupper kan her kort præsentere aktuelle projekter og sager.

Køreplan for budgetforslag 2012
Køreplanen for Borgerrepræsentationens beslutningsproces omkring kommunens budget for 2012 
ser ud som følger: 

23. og 24. august; Økonomiudvalgets budgetseminar samt 1. behandling af budgetforslag 2012.

1. og 5. september; Borgerrepræsentationen 1. behandler budgetforslag 2012

5. - 19. september; Budgetforhandlinger.

19. september, kl. 12.00; Officiel frist for indgåelse af budgetaftale for alle kommuner

23. september; Udsendelse af afstemningsprogram

27. september; Økonomiudvalget 2. behandler budgetforslag 2012

27. september, kl. 12.00; Frist for Borgerrepræsentationens medlemmer for aflevering af 
underændringsforslag til budgetforslag 2012

6. oktober; Borgerrepræsentationen 2. behandler budgetforslag 2012

Budgetforslaget vil blive sendt i høring så hurtigt som muligt efter Økonomiudvalgets 1. behandling 
af budgetforslaget onsdag d. 24. august 2011. Fristen for bemærkninger til budgetforslaget vil være 
fredag d. 9. september 2011, således at Borgerrepræsentationens medlemmer kan nå at tage stilling 
til bemærkningerne, inden der indgåes et budgetforlig senest d. 19. september 2011.



Vedr. elevatorer i Kulturstationen.
Lokaludvalgssekretariatet har modtaget følgende orientering fra Kulturstationen: 

Ved skybruddet den 2. juli 2011 trægte vand ind i elevatorskakten ved Frode Jakobsens Plads samt i 
bibliotekets kælderelevator. Begge elevatorer er således p.t. ude af drift. Holberg Fenger Gruppen 
har meddelt at en større reparation forestår - en sikker tidshorisont kan ikke i skrivende stund 
oplyses, men et skøn siger ca. 2-4 måneder. Denne situation er selvfølgelig meget uhedig for alle 
brugere af huset.
Besøgende til kulturhusdelen kan i bibliotekets åbningstid dog benytte elevatoren ved indgangen 
Jernbane Allé 38. I øjeblikket arbejder vi på at få etableret en midlertidig rampe ved trappeafsatsen i 
udlånslokalerne som kan benyttes ved vareleverancer m.v.  Altsammen for at afhjælpe den opståede 
situation.

Så snart en mere konkret tidsplan foreligger, vil Sekretariatet straks blive orienteret.

Kulturstationen beklager alle de ulemper som vejrgudernes ugunst har forårsaget.
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